
HHV 2023/2024
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 211  Gruppe Männer Landesliga - Nord

Datum 27.04.2024, Spielbeginn 18:30h  Heimmannschaft VfL Wanfried

Spielort Großsporthalle IGS Wanfried  Gastmannschaft TSV Vellmar

 

Heimmannschaft

VfL Wanfried
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Milosavljevic, Milos - - 1 05:47 52:40 56:53

4 Küstner, Pascal - - 2 03:13 09:12 32:40

8 Susebach, Johannes - -

11 Balic, Tomislav - - 08:53

16 Harseim, Stephan - -

17 Jegminat, Paul Louis - - 6 08:32

23 Bley, Florian - - 3 14:32 42:56

26 Stingel, Nicolas - -

30 Hunstock, Tobias - - 1 1/1

32 Nemenco, Paul-Marian - - 1

44 Dietzel, Josua - - 1

61 Keller, Niclas - - 2

80 Prinz, Björn - - 5 5/5

99 Gücking, Kevin - -

A Denker, Lena - -

B Bremser, Dirk - - 25:52

C Schröder, Stefan - -

D Wehr, Henning - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 14:34

7-Meter-Tore 6 Timeout 2 36:19

2-Minuten 7 Timeout 3 59:48

gelbe Karten 4 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Vellmar
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Räbiger, Tim - - 1

3 Kanizaj, Nebojsa - - 1 04:12 11:47 46:47

5 Stein, Philipp Simon - -

6 Hoffmann, Tjark - - 6

10 Hujer, Finn - - 7

12 Gumula, Christian - - 40:59

14 König, Jakob - - 6 1/1 43:22 53:44

15 Stumbaum, Lance-Phil - -

16 Gockell, Kevin - - 1

17 Lücking, Ben - - 4

24 Badenheuer, Louis - - 1 55:00

25 Koch, Jonas - - 1

49 Scholler, Tom - -

52 Willrich, Niklas - - 4 04:35 27:31

A Sutor, Detlef - -

B Icardo, Abraham - -

C Djuric, Vladimir - -

D Müller, Christoph - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 25:52

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 7 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hoffelner, David - - - - -

SR B Siedel, Florian - - - - -

Zeitn. Schmidt, Torsten - - - - -

Sek. Meinl, Birgit - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Vellmar

Ergebnis 22:32 (9:14)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:46 0:1 Tor 17 Lücking, Ben

Heim 03:13 Verwarnung 4 Küstner, Pascal

Gast 03:32 0:2 Tor 52 Willrich, Niklas

Gast 04:12 Verwarnung 3 Kanizaj, Nebojsa

Gast 04:35 Verwarnung 52 Willrich, Niklas

Heim 04:59 1:2 7m mit Tor 80 Prinz, Björn

Heim 05:47 Verwarnung 3 Milosavljevic, Milos

Heim 07:13 2:2 Tor 17 Jegminat, Paul Louis

Heim 08:32 Verwarnung 17 Jegminat, Paul Louis

Heim 08:53 2 Minuten 11 Balic, Tomislav

Heim 09:12 2 Minuten 4 Küstner, Pascal

Gast 09:18 2:3 7m mit Tor 14 König, Jakob

Gast 10:21 2:4 Tor 25 Koch, Jonas

Gast 11:01 2:5 Tor 14 König, Jakob

Gast 11:47 2 Minuten 3 Kanizaj, Nebojsa

Heim 11:47 3:5 7m mit Tor 80 Prinz, Björn

Gast 12:29 3:6 Tor 2 Räbiger, Tim

Gast 13:40 3:7 Tor 6 Hoffmann, Tjark

Gast 14:32 3:8 Tor 10 Hujer, Finn

Heim 14:32 2 Minuten 23 Bley, Florian

14:34 Auszeit Heim

Gast 14:59 3:9 Tor 14 König, Jakob

Heim 15:48 4:9 Tor 17 Jegminat, Paul Louis

Gast 16:13 4:10 Tor 6 Hoffmann, Tjark

Heim 16:57 5:10 Tor 4 Küstner, Pascal

Gast 19:07 5:11 Tor 3 Kanizaj, Nebojsa

Heim 19:51 6:11 7m mit Tor 80 Prinz, Björn

Heim 21:40 7:11 Tor 23 Bley, Florian

Gast 23:13 7:12 Tor 14 König, Jakob

25:52 Auszeit Gast

Heim 25:52 Verwarnung B Bremser, Dirk

Gast 27:03 7:13 Tor 10 Hujer, Finn

Gast 27:31 2 Minuten 52 Willrich, Niklas

Gast 27:52 7:14 Tor 14 König, Jakob

Heim 28:14 8:14 Tor 4 Küstner, Pascal

Heim 29:03 9:14 Tor 17 Jegminat, Paul Louis

Gast 31:42 9:15 Tor 6 Hoffmann, Tjark

Heim 32:40 2 Minuten 4 Küstner, Pascal

Gast 33:05 9:16 Tor 17 Lücking, Ben

Heim 33:57 10:16 7m mit Tor 80 Prinz, Björn

Gast 34:35 10:17 Tor 14 König, Jakob

Gast 35:29 10:18 Tor 6 Hoffmann, Tjark

Gast 36:10 10:19 Tor 17 Lücking, Ben

36:19 Auszeit Heim

Heim 36:40 11:19 Tor 61 Keller, Niclas

Gast 37:29 11:20 Tor 52 Willrich, Niklas

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 39:13 11:21 Tor 10 Hujer, Finn

Heim 39:31 12:21 Tor 44 Dietzel, Josua

Gast 40:25 12:22 Tor 10 Hujer, Finn

Gast 40:59 2 Minuten 12 Gumula, Christian

Heim 41:16 13:22 Tor 23 Bley, Florian

Gast 41:55 13:23 Tor 6 Hoffmann, Tjark

Heim 42:56 2 Minuten 23 Bley, Florian

Gast 43:13 13:24 Tor 52 Willrich, Niklas

Gast 43:22 2 Minuten 14 König, Jakob

Gast 44:35 13:25 Tor 17 Lücking, Ben

Heim 45:52 14:25 Tor 23 Bley, Florian

Gast 46:47 2 Minuten 3 Kanizaj, Nebojsa

Heim 47:47 15:25 Tor 32 Nemenco, Paul-Marian

Gast 48:37 15:26 Tor 6 Hoffmann, Tjark

Heim 50:21 16:26 Tor 17 Jegminat, Paul Louis

Heim 51:33 17:26 7m mit Tor 80 Prinz, Björn

Heim 52:40 2 Minuten 3 Milosavljevic, Milos

Gast 53:44 2 Minuten 14 König, Jakob

Gast 54:12 17:27 Tor 10 Hujer, Finn

Heim 54:56 18:27 Tor 17 Jegminat, Paul Louis

Gast 55:00 2 Minuten 24 Badenheuer, Louis

Gast 55:47 18:28 Tor 10 Hujer, Finn

Heim 56:05 19:28 Tor 3 Milosavljevic, Milos

Gast 56:50 19:29 Tor 52 Willrich, Niklas

Heim 56:53 2 Minuten 3 Milosavljevic, Milos

Gast 57:16 19:30 Tor 24 Badenheuer, Louis

Heim 57:56 20:30 Tor 17 Jegminat, Paul Louis

Gast 58:43 20:31 Tor 16 Gockell, Kevin

Heim 59:07 21:31 7m mit Tor 30 Hunstock, Tobias

59:48 Auszeit Heim

Gast 59:48 21:32 Tor 10 Hujer, Finn

Heim 59:56 22:32 Tor 61 Keller, Niclas
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